

SERMAYE PİYASASI KURULU

RODRİGO TEKSTİL TİCARET VE SANAYİ A.Ş.
PAYLAR İÇİN
HALKA ARZ SİRKÜLERİ

2013



23 Temmuz 2013

[Handwritten signature]

meta
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
NETA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:36 4/5
34445 Beyoğlu / İSTANBUL

RODRİGO
TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET A.Ş.
M.Nesih Çarşı No:111, Nesih Sk.
No:3/1 Galatasaray-Beşiktaş-İST.
Merkezi V.D.470 009 6670

RODRİGO
TEKSTİL SANAYİ VE TİCARET ANONİM ŞİRKETİ'NDEN

Ortaklığımızın çıkarılmış sermayesinin 4.800.000 TL'den 6.800.000 TL'ye artırılması nedeniyle ihraç edilecek 2.000.000 TL nominal değerli payların halka arzına ilişkin duyurudur.

Söz konusu payların halka arzında kullanılacak olan izahname , Sermaye Piyasası Kanunu (SPKn)'nun 6'ncı maddesi uyarınca Sermaye Piyasası Kurulu (Kurul)'nce 16/07/2013 tarih ve 2013/24 sayı ile onaylanmıştır. Ancak izahnamenin onaylanması ortaklığımızın ve paylarının Kurul veya kamuca tekeffülü anlamına gelmez.

Ortaklığımız ve halka arz edilecek paylar ile ilgili ayrıntılı bilgileri içeren izahname 24/07/2013 tarihinde onaylanmış olup, www.rodriego.com, www.netayatirim.com adresli internet sitesi ile Kamuyu Aydınlatma Platformu (KAP)'nda (www.kap.gov.tr) yayımlanmıştır. Ayrıca başvuru yerlerinde incelemeye açık tutulmaktadır. Yatırım kararının izahnamenin incelenmesinden sonra verilmesi gerekmektedir.

1. PAYLARIN HALKA ARZINA İLİŞKİN BİLGİ:

a) Halka arz süresi:

Halka arz edilecek olan 2.000.000 TL'lik paylar ~~30/07/2013~~ ile ~~31/07/2013~~ tarihleri arasında aşağıda belirtilen başvuru yerlerinde 2 (iki) gün süreyle satışa sunulacaktır.

Bir payın nominal değeri 1 TL olup, 2,35 TL'den satışa arz edilecektir.

b) Başvuru Şekli:

Mevcut payların "Borsada Satış Yöntemi" ile halka arz edilmesi nedeniyle, pay almak suretiyle ortak olmak isteyen tasarruf sahiplerinin, satış süresi içinde Borsa İstanbul A.Ş.'de işlem yapmaya yetkili Borsa Üyesi kurumlardan birine başvurmaları gerekmektedir. BİAŞ Birincil Piyasa'da işlem saatleri 10:30 – 12:00'dir. BİAŞ'da işlem yapmaya yetkili aracı kuruluşların listesi BİST'in internet (www.borsaistanbul.com) sitesinde, BİST aylık bültenlerinde ve Sermaye Piyasası Kurulu'nun (www.spk.gov.tr) internet sitesinde yer almaktadır.

c) Başvuru Yerleri:

Bu halka arzda pay almak isteyen tasarruf sahiplerinin satış süresi içerisinde BİAŞ'da işlem yapmaya yetkili aracı kurumlardan birine başvurmaları gerekmektedir.

BİAŞ'da işlem yapmaya yetkili aracı kurumların listesi www.spk.gov.tr adresinden öğrenilebilir. BİAŞ Birincil Piyasa'da seans saatleri 10:30 – 12:00'dir.

İzahname aşağıda belirtilen yerlerde incelemeye açık tutulmaktadır.

Aşağıdaki belgeler halka arza aracılık eden Sütlüce Mah. İmrahor Cad.36/4-5 34445 Beyoğlu/İstanbul adresindeki Neta Yatırım Menkul Değerler A.Ş.'nin tasarruf sahiplerinin incelemesine açık tutulmaktadır:

1) İzahnamede yer alan bilgilerin dayanağını oluşturan her türlü rapor ya da belge ile değerlendirme ve görüşler (değerleme, uzman, faaliyet ve bağımsız denetim raporları ile aracı kuruluşlarca hazırlanan raporlar, esas sözleşme, vb.)

2) Ortaklığın ve konsolidasyon kapsamındaki şirketlerin son 2 yıl itibariyle finansal tablolar

Bu bilgilere ayrıca, elektronik ortamda www.rodriigo.com ve www.netayatirim.com adreslerinden de ulaşmak mümkündür.

d) Payların Teslim Şekli:

Payların fiziken teslimi söz konusu olmayıp paylar, Sermaye Piyasası Mevzuatı çerçevesinde Merkezi Kayıt Kuruluşu A.Ş. nezdinde hak sahipleri bazında kayden izlenecektir.

2.SİRKÜLERİN SORUMLULUĞUNU YÜKLEENEN KİŞİLER

Kanuni yetki ve sorumluluklarımız dahilinde ve görevimiz çerçevesinde bu sirküler ve eklerinde yer alan sorumlu olduğumuz kısımlarda yer alan bilgilerin ve verilerin gerçeğe uygun olduğunu ve sirkülerde bu bilgilerin anlamını değiştirecek nitelikte bir eksiklik bulunmaması için her türlü makul özenin gösterilmiş olduğunu beyan ederiz.

Payları Halka Arz Yoluyla Satılacak Ortaklık

<p>Rodrigo Tekstil Tic. Ve San. A.Ş.</p> <p>Bekir Küçükdoğan Yönetim Kurulu Başkanı</p>	<p>Sorumlu Olduğu Kısım:</p> <p>Sirkülerin Tamamı</p>
<p>RODRIGO TEKSTİL TİC. VE SAN. A.Ş. M.Nesih Ömer Mah. Kasım Sk. No:3/1 Gölgören - Merter- İST. Merter V.D.470 009 6670</p>	<p>SERMEYE PİYASASI KURULU MÜHÜRÜ</p>


NETA
Yatırım Menkul Değerler A.Ş.
NETA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş.
Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:36 4/5
34445 Beyoğlu / İSTANBUL

Payların Halka Arzına Aracılık Edecek Aracı Kuruluş

<p>Neta Yatırım Menkul Değerler A.Ş.</p> <p>Mehmet BEDİR Genel Müdür</p> <p>Mustafa Çakmak Takas ve Operasyon Uzmanı</p> <p> </p> <p> NETA YATIRIM MENKUL DEĞERLER A.Ş. Sütlüce Mah. İmrahor Cad. No:36 4/5 34445 Beyoğlu / İSTANBUL</p>	<p>Sorumlu Olduğu Kısım:</p> <p>Sirkülerin Tamamı</p>
---	---

